МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2009                                                                                         № 74

Об утверждении Порядка уведомления
представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонений
муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений

В соответствии с п.5 ст.9 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции  и в целях  совершенствования государственной
политики по противодействию коррупции, устранения причин и условий,
порождающих коррупцию, искоренение злоупотреблений и предупреждения
преступлений с использованием должностного положения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о
фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к
совершению коррупционных правонарушений (Приложение).
2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации организовать работу по рассмотрению уведомлений
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях
склонения муниципального служащего к совершению коррупционных
правонарушений.
3. Ведущему специалисту по делопроизводству и кадровой работе (Янковой
Н.Н.) ознакомить муниципальных служащих администрации под роспись с
Порядком уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах
обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений.
4. Опубликовать  постановление в газете «Романовский вестник».
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               С.В.Беляков